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Bolaget i sammandrag 
 
Hoodins erbjudande 
Hoodin är en online-plattform (SaaS) som underlättar behov som ett life science företag har 
avseende intelligence och omväldsbevakning. Med Hoodin skapar användare automatiserad 
bevakning och inhämtning av digitalt innehåll samt att de kan skapa effektiva 
intelligenceprocesser för ett företag, team eller för sig själva. Värdet för kunderna skapas 
genom stora tidsbesparingar då bevakningar av, för kunden relevanta ämnesområden 
såsom patent, vetenskapliga rapporter, konkurrenters hemsidor, nyhetsmedia, sociala media 
m.m. sker per automatik. 
  
Värde skapas även genom att kunder kan använda resultat från sina bevakningar för att 
effektivisera och förbättra internt beslutsfattande. Resultatet från användning av Hoodin kan 
även användas för att skapa tidseffektiv rapportering samt att sprida väsentlig kunskap och 
information till selekterade målgrupper. Innehåll hämtas in, vilket ger användaren möjlighet 
att hantera, dela, kommentera och bedöma vikten av resultatet.  
 

Affärsmodell 
Hoodins affärsmodell baseras på att slutanvändaren ersätter manuella eller sämre lämpade 
lösningar med Hoodin. Intäkterna kommer från en fast månadslicens och en eventuell 
varierande avgift baserad på det antal bevakningar som kunden skapar samt antalet 
användarkonton. 
 

Marknadssatsningar och strategi 
Hoodin erbjuder bransch- och tillämpningsspecifika lösningar för att adressera unika behov i 
inom life science. För att nå ut till slutkunden på det mest effektiva sättet arbetar Hoodin 
enligt en försäljningsstrategi där partners life science etablerar kontakter med slutkunden, för 
att använda någon av Hoodins produkter i sin egen leverans. Hoodin bedriver även 
direktförsäljning till slutkunden.  
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VD har ordet  
 
Under det tredje kvartalet 2023 har Hoodin uppnått flera betydande milstolpar som jag vill 
delge er. För att ge er en tydligare bild av våra prestationer, framsteg och kommande planer, 
kommer här en närmare titt på vad vi har åstadkommit, vad vi för närvarande arbetar med 
och vad som sker den närmaste tiden. 
 
En ökande medvetenhet kring behov för Post Market Surveillance 
Vi har observerat en fortsatt ökande medvetenhet om den komplexitet som Post Market 
Surveillance innebär, särskilt när rätt verktyg och programvara inte är på plats, främst inom 
Medtech-sektorn. Därför har våra insatser under detta kvartal fokuserat på att utbilda och 
guida användare i den riktning där Hoodin kan leverera största möjliga värde med hjälp av 
AI. 
 
Vad vi har gjort 
Hoodin har utvecklat och tagit fram det innovativa konceptet ”Hoodin 360 Surveillance & 
Vigilance" i nära samarbete med branschexperter inom life science. Vi har också haft 
förmånen att arbeta tillsammans med Martin King. Denna satsning har varit resultatet av ett 
över ett års dedikerat arbete och inkluderar träning av vår egen version av OpenAI för att 
skapa en unik AI-lösning inriktad på behoven inom life science, särskilt när det gäller 
surveillance & vigilance. 
 
Vad vi gör nu 
Vi har officiellt lanserat konceptet "Hoodin 360 Surveillance & Vigilance" i en stor global 
kampanj som fått mycket positiv respons från marknaden. Vår e-bok som utförligt beskriver 
konceptet har redan blivit nedladdad över 1 000 gånger. Den åtföljs av en mini-kurs som 
ytterligare fördjupar förståelsen för vårt innovativa tillvägagångssätt inom life science. 
 
Vad som händer den närmaste tiden 
Vi ser med spänning fram emot flera händelser under resten av 2023. Bland annat att vi i 
slutet av oktober arrangerar ett exklusivt webinar med en round table-diskussion med de 
mest inflytelserika experterna inom life science. Detta evenemang kommer att erbjuda 
insikter och perspektiv som är ovärderliga för vår bransch. 
 
Dessutom kommer Hoodin att vara en del av världens största life science-mässa, Medica, 
som äger rum i mitten av november. Under mässan kommer vi att stolt presentera ”Hoodin 
360 Surveillance & Vigilance”, vår innovativa lösning som har potentialen att verkligen göra 
skillnad inom life science. 
 
Vi ser fram emot att fortsätta vår resa och dela våra framsteg med er när vi fortsätter att 
främja utvecklingen inom life science. 
 
Tack för ert fortsatta stöd och förtroende. 

 

Marcus Emne, VD Hoodin 
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Tredje kvartalet, 2023-07-01 – 2023-09-30 
• Nettoomsättning 243 (220) KSEK 

• Rörelseresultat -1 444 (-1 780) KSEK 

• Resultat efter skatt -1 443 (-1780) KSEK 

• Resultat per aktie -0,05 (-0,14) SEK  
 
 

Nio månader, 2023-01-01 – 2023-09-30 

• Nettoomsättning 711 (624) KSEK 

• Rörelseresultat -4 666 (-5 530) KSEK 

• Resultat efter skatt -4 799 (-5 530) KSEK 

• Resultat per aktie -0,25 (-0,42) SEK  
 
 

Väsentliga händelser under kvartalet  
• Lansering av Hoodin 360 Surveillance & Vigilance  

Hoodin 360 Surveillance & Vigilance som är en AI-baserad lösning för 
eftermarknadsövervakning (Post market surveillance / pharmacovigilance) och 
compliance inom Life Science lanseras. I samband med detta genomförs en global 
kampanj i samarbete med sju av branschens främsta experter inom medicinteknik 
och regulatory. Denna kampanj är riktad till en målgrupp på drygt 4 000 personer 
inom medical devices. 
 

 

Nettoomsättning och resultat för Q3  
Nettoomsättningen uppgick till 243 (220) KSEK, vilket är en ökning med 23 KSEK jämfört 
med motsvarande kvartal föregående räkenskapsår. Rörelseresultatet uppgick till -1 444 (-1 
780) KSEK.  
 
Även om bolaget har observerat och meddelat en positiv trend under denna period, 
återspeglas den ännu inte i kvartalets omsättning och resultat. Detta kan delvis tillskrivas de 
utdragna ledtiderna inom försäljningen. Denna förlängda tidsram beror på att våra kunder 
inte bara har en 14-dagars testperiod, utan också möjligheten att välja att aktivera sina 
licenser i en senare fas än direkt efter testperiodens avslut. Detta scenario är särskilt vanligt 
bland Medtech-kunder som genomgår omfattande förändringsarbeten i samband med 
införandet av MDR. 
 
Resultatet före skatt blev -1 443 (-1 780) KSEK. Resultatet efter skatt uppgick till -1 443  
(-1 780) KSEK och resultatet per aktie uppgick till -0,05 (-0,14) SEK. 
 
 

Nettoomsättning och resultat för årets första nio månader  
Nettoomsättningen uppgick till 711 (624) KSEK, vilket är en ökning med 87 KSEK jämfört 
med motsvarande kvartal föregående räkenskapsår. Rörelseresultatet uppgick till -4 666 (-5 
530) KSEK.  
 
Resultatet före skatt blev -4 799 (-5 530) KSEK. Resultatet efter skatt uppgick till -4 799 
(-5 530) KSEK och resultatet per aktie uppgick till -0,25 (-0,42) SEK. 
 
 

https://www.hoodin.com/post/hoodin-360-surveillance-vigilance-lanseras-idag
https://www.hoodin.com/post/hoodin-ing%C3%A5r-partnerskap-med-marketsandmarkets-ett-v%C3%A4rldsledande-f%C3%B6retag-inom-marknadsanalys
https://www.hoodin.com/post/hoodin-ing%C3%A5r-partnerskap-med-marketsandmarkets-ett-v%C3%A4rldsledande-f%C3%B6retag-inom-marknadsanalys
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Kassaflöde och finansiell ställning 
Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick under kvartalet till -1 370 KSEK jämfört 
med -1 502 KSEK motsvarande period föregående räkenskapsår.  
 
Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick under kvartalet till -100 KSEK jämfört 
med -22 KSEK motsvarande period föregående räkenskapsår. För mer information 
angående investeringar se avsnittet ”Investeringar och avskrivningar” nedan. 
 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick under kvartalet till -4 419 KSEK då 
bolaget tillfördes 5 619 tkr genom nyemissionen som genomfördes i juni samtidigt som 
bolaget amorterade lån om 1 200 KSEK.  
 
Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 4 130 (4 010) KSEK, en ökning med  
120 KSEK jämfört med året innan.  

De kortfristiga skulderna uppgick vid periodens slut till 830 (966) KSEK. Dessa bestod främst 
av upplupna kostnader och förutbetalda intäkter som i slutet av perioden uppgick till 443 
KSEK att jämföra med 714 KSEK i slutet av motsvarande period föregående år.  
 
Soliditeten uppgick till 94,1 (93,5) procent. 
 
 

Investeringar och avskrivningar 
Bolaget vidareutvecklar kontinuerligt plattformen för att ytterligare tillföra värde vid 
användande av Hoodins produkter. En väsentlig del av Hoodins strategi är att bolagets 
plattform skall bistå ett företag inom life science med intelligence avseende en produkt och 
hela produktens livscykel samt guida och utbilda användaren för att de ska få bästa tänkbara 
resultat. 
 
Under kvartalet uppgick bolagets investeringar till 100 (22) KSEK varav 100 (22) KSEK 
hänförs till aktiverade utvecklingskostnader.  
 
Avskrivningarna uppgick under kvartalet till 318 (475) KSEK. 
 
 

Eget kapital 
Vid periodens utgång uppgick Bolagets eget kapital till 13 185 (13 796) KSEK. Det 
registrerade aktiekapitalet var 2 229 994,125 (997 570,275) SEK, fördelat på 29 733 255 
(13 300 937) aktier, envar med ett kvotvärde om 0,075 (0,075) SEK.  
 
Den 31 maj fattade bolagsstämman beslut om att genomföra en företrädesemission av 
aktier. Emissionen genomfördes under juni månad och registrerades den 7 juli. I och med 
företrädesemissionen ökade antalet aktier med 16 432 318 från 13 300 937 till 29 733 255 
aktier och aktiekapitalet ökade med 1 232 423,85 SEK från 997 570,275 till 2 229 994,125 
SEK.  
 
Det finns ett aktieslag i Bolaget. Bolagets aktie noterades den 7 november 2018 på Spotlight 
Stock Market under tickern HOODIN.  
 
 

  



   

 
 
 

Hoodin AB (publ) – org. nr 556911-9778 – Delårsrapport Q3 2023 – Publicerad 2023-10-24 6 

Framtidsutsikter och risker 
Vi ser att behovet avseende effektiv bevakning och inhämtning av digitalt innehåll ökar på 
såväl kort som lång sikt inom de flesta branscher. Hoodin väljer för närvarande att leverera 
en lösning på de behöv som finns inom life science då vi bedömer vi att bolaget har mycket 
goda framtidsutsikter att fortsätta att vinna kunder och marknadsandelar inom denna 
bransch. Ett ökande antal branscher åläggs dessutom legala eller kommersiella krav att 
bevaka och hantera digitalt innehåll vilket vi ser som positivt för Hoodins långsiktiga tillväxt. 
 
Beteenden, behov och efterfrågan kommer att förändras. Man kan redan nu utröna att 
tjänstesektorer som innefattat mycket manuell datainsamling inte kommer ha möjlighet att 
utföra det på samma sätt längre. Detta på grund av den ökande mängden digitalt innehåll 
som skapas löpande. För Hoodin gäller det att noggrant följa utvecklingen och snabbt fånga 
upp och validera nya behov för att anpassa erbjudandet. 
 
Vi förväntar oss att flertalet branscher kommer att leta efter verktyg för att effektivisera 
bevakning och bearbetning av viktig information i kostnadsbesparande syfte. 
 
Det förvärrade säkerhetsläget i världen är fortsatt svårbedömt för Hoodin. Ett Europa i krig 
och de osäkerheter som detta innebär är självklart ett väsentligt hot. Vidare så ser vi att 
inflation och ökade produktionspriser kommer ställa nya krav på företag inom de marknader 
vi inriktar oss mot. Då Hoodin är ett verktyg och en tjänst som skall användas för att 
effektivisera och spara tid och pengar så kan den nya situationen på marknaden vara 
fördelaktig för Hoodin. Om det pågående kriget i Ukraina utvecklas i en ännu mer negativ 
riktning har bolaget för avsikt att noga i detalj analysera vad Hoodin som leverantör av 
avancerad digital bevakning kan göra för att rikta erbjudanden avseende allmän säkerhet 
och försvar.  
 
Hoodin ser fortsatt att behovet av digitalisering och effektivisering över tid kommer fortsätta 
öka och ge en positiv effekt på försäljningen på längre sikt. 

 

Kommande rapporttillfällen  
Bokslutskommuniké    24 januari 2024 
 
 
Malmö den 24 oktober 2023 
 
 
 
Peter Wendel   Marcus Emne   
Ordförande   VD och Styrelseledamot 
 
 
 
Martin King   Hans-Peter Ostler 
Styrelseledamot  Styrelseledamot  
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: Marcus Emne, Verkställande direktör  
Tel: 0793-35 76 58, marcus@hoodin.com 
 
Denna rapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.   
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Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport är upprättad enligt Årsredovisningslagen med tillämpning av 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning 
(K3). 
 
Resultaträkning i sammandrag 

2307-2309 2207-2209 2301-2309 2201-2209 2201-2212

Rörelsens intäkter m.m.

Nettoomsättning 243 382 219 562 711 425 624 147 826 283

Aktiverat arbete för egen 

räkning 100 217 22 170 405 223 476 346 600 259

Övriga rörelseintäkter 407 43 14 610 16 847 17 305

344 006 241 775 1 131 258 1 117 340 1 443 847

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -474 895 -373 388 -1 407 738 -1 136 990 -1 413 713

Personalkostnader -992 047 -1 173 301 -3 377 881 -4 122 274 -5 325 183

Av- och nedskrivningar av 

materiella och immateriella 

anläggningstillgångar -318 303 -475 113 -1 006 985 -1 387 120 -1 862 980

Övriga rörelsekostnader -2 407 -290 -4 647 -1 179 -1 250

-1 787 652 -2 022 092 -5 797 251 -6 647 563 -8 603 126

Rörelseresultat -1 443 646 -1 780 317 -4 665 993 -5 530 223 -7 159 279

Resultat från finansiella 

poster

Övriga ränteintäkter och 

liknande resultatposter 1 014 0 3 011 0 279

Räntekostnader och 

liknande resultatposter 0 0 -135 754 -21 -21

1 014 0 -132 743 -21 258

Resultat efter finansiella 

poster -1 442 632 -1 780 317 -4 798 736 -5 530 244 -7 159 021

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0 0

Periodens resultat -1 442 632 -1 780 317 -4 798 736 -5 530 244 -7 159 021

Genomsnittligt antal aktier 29 733 255 13 300 937 18 900 097 13 300 937 13 300 937

Resultat/aktie -0,05 -0,13 -0,25 -0,42 -0,54  
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Balansräkning i sammandrag 

2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Imateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och 

liknande arbeten 2 620 221 3 573 930 3 221 983

2 620 221 3 573 930 3 221 983

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran 6 801 309 6 604 837 6 604 837

6 801 309 6 604 837 6 604 837

Summa anläggningstillgångar 9 421 530 10 178 767 9 826 820

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfodringar 104 096 91 210 253 492

Aktuella skattefordringar 8 154 70 896 0

Övriga kortfristiga fordringar 214 132 274 204 294 357

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 137 050 136 558 143 443

463 432 572 868 691 292

Kassa och bank

Kassa och bank 4 129 691 4 010 494 2 870 121

4 129 691 4 010 494 2 870 121

Summa omsättningstillgångar 4 593 123 4 583 362 3 561 413

SUMMA TILLGÅNGAR 14 014 653 14 762 129 13 388 233

 
 
 
  



   

 
 
 

Hoodin AB (publ) – org. nr 556911-9778 – Delårsrapport Q3 2023 – Publicerad 2023-10-24 9 

2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 2 229 994 997 570 997 570

Fond för utvecklingsutgifter 2 620 221 3 573 930 3 221 983

4 850 215 4 571 500 4 219 553

Fritt eget kapital

Överkursfond 44 477 793 39 894 567 39 894 567

Balanserat resultat -31 344 709 -25 139 397 -24 787 449

Periodens resultat -4 798 736 -5 530 244 -7 159 021

8 334 348 9 224 926 7 948 097

Summa eget kapital 13 184 563 13 796 426 12 167 650

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 252 896 70 792 139 552

Aktuella skatteskulder 0 0 29 446

Övriga skulder 134 085 181 133 449 283

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 443 109 713 778 602 302

830 090 965 703 1 220 583

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 14 014 653 14 762 129 13 388 233  
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Kassaflödesanalys
2307-2309 2207-2209 2301-2309 2201-2209 2201-2212

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella 

poster -1 442 632 -1 780 317 -4 798 736 -5 530 244 -7 159 021

Justeringar för poster som 

inte ingår i kassaflödet 241 692 475 113 1 006 985 1 387 120 1 862 980

Kassaflöde från den 

löpande verksamheten före 

förändring av rörelsekapital -1 200 940 -1 305 204 -3 791 751 -4 143 124 -5 296 041

Förändring av rörelsekapital
Förändring av kortfristiga 

fordringar 19 305 -71 512 227 860 -185 054 -303 478

Förändring av kortfristiga 

skulder -188 421 -125 079 -90 493 -180 774 -105 893

Kassaflöde från den 

löpande verksamheten -1 370 056 -1 501 795 -3 654 384 -4 508 952 -5 705 412

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella 

anläggningstillgångar -100 217 -22 170 -405 223 -476 346 -720 259

Kassaflöde från 

investeringsverksamheten -100 217 -22 170 -405 223 -476 346 -720 259

Finansieringsverksamheten
Nyemission 5 619 177 0 5 619 177 0 0

Upptagna lån 0 0 1 200 000 0 300 000

Amorteringar på lån -1 200 000 0 -1 500 000 0 0

Kassaflöde från 

finansieringsverksamheten 4 419 177 0 5 319 177 0 300 000

PERIODENS KASSAFLÖDE 2 948 904 -1 523 965 1 259 570 -4 985 298 -6 125 671

Likvida medel vid 

periodens början 1 180 787 5 534 459 2 870 121 8 995 792 8 995 792

Likvida medel vid 

periodens slut 4 129 691 4 010 494 4 129 691 4 010 494 2 870 121  


